MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO BOM SUCESSO

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

PROCESSO: 23223.002513/2022-50

OFERTA DE VAGAS PARA CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – FIC

O Diretor Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais, Campus Avançado Bom Sucesso, usando das atribuições legais e normativas que lhe confere a
Portaria 750/2022 e o Pró-Reitor de Ensino do IF Sudeste MG (portaria 374/2021), vem através do
presente publicar a lista preliminar dos inscritos.

Nº Inscrição Nome do Aluno
1 Ana Júlia Mesquita Santos

2 Moisés Vitor Silva Santos

3 Camila Aparecida Galdino Silva

4 Pedro Andre Adriano Silva

5 Luísa Almeida Ferreira Braga

6 Roberta Nascimento

7 Daniel Carvalho Ribeiro

8 Ingrid Bianca Ribeiro

9 Júlio Rodrigues Magalhães Neto

10 Taynara Cristina dos Santos

11 Sâmela Cristina Caputo Lopes

12 Elisângela Cristina Caputo Lopes

13 Luana Cristina Gomes

14 Raimundo José de Souza Dias

15 Jenifer Caroline Silva Ribeiro

16 Isadora Helena Naves Alvim

17 Giulia Ruas Teixeira

18 Elisângela Medrado Ruas Teixeira

19 Thauany de Oliveira Magalhães

20 Lara Diniz da Mata

21 Ana Luiza Mosar de Carvalho

22 Elciane Thácila dos Santos

23 Maria Luiza Balduino de Castro

24 Thiago dos Reis Santos

25 Aleyr Santos Inácio

26 Igor Moyano Gomes

27 Maiyumi Ono Firmiano

28 Gabriela dos Santos Gomes

29 Daniel Pereira Martins

30 Ana Luiza Ferreira Silva

31 Victor Hugo Pereira

32 Monique Vieira Guedes Andrade

33 Paola Ribeiro dos Santos

34 Gabriel Tadeu da Silva

35 Ingrid Silva Faustino

36 Maryanne Oliveira Tavares

Bom Sucesso, 24 de agosto de 2022.

Marcos Vinícius Morais Nangino
Diretor Substituto do Campus Avançado Bom Sucesso

Portaria n° 750 DE 02/08/2022 - DOU 04/08/2022

Damião de Sousa Vieira Júnior
Pró-Reitor de Ensino

Portaria n° 374/2021 – DOU 28/04/2021

		2022-08-26T17:56:22-0300